Новопятницкий сельский Совет депутатов

Уярского района Красноярского края

         РЕШЕНИЕ

28.02.2020 г.                                  с. Новопятницкое                                    № 5
О внесении изменений в решение Новопятницкого сельского Совета депутатов от 01.10.2013г. № 25 «О создании муниципального дорожного фонда Новопятницкого сельсовета Уярского района»

В соответствии со статьей  179.4 Бюджетного  кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 17 Устава Новопятницкого сельсовета Уярского района, Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. В статью 3 «Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Новопятницкого сельсовета Уярского района» утвержденного решением Новопятницкого сельского Совета депутатов от 01.10.2013г. № 25 добавить пункт 15 следующего содержания:  «Части собственных доходов местного бюджета, дополнительно полученных сверх плановых назначений и подлежащих распределению решением сельского Совета депутатов путем внесения изменений в решение о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период.»
2.  Настоящее решение вступает в силу не позднее 10 дней после официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вперед» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
3. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель сельского Совета депутатов                                  А.Н.Пахомов

Глава сельсовета

                             О.Л.Фомичев